
Министерство образования и науки Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

«Самарский государственный экономический университет» 

ПРИКАЗ 
Самара 

№ / / / « 5 а > ,..IWJ 2016 года 

Руководствуясь Положением об отделе аспирантуры, докторантуры и 
работы диссертационных советов ФГБОУ ВО «СГЭУ»: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. ОТЧИСЛИТЬ: 

1.1. КРЫЛОВУ ЕЛЕНУ ЛЕОНИДОВНУ с 01.06.2016г. из состава 
аспирантов кафедры прикладного менеджмента обучающейся в очной 
аспирантуре по специальности 08.00.05 - Экономика и управление народным 
хозяйством с оплатой стоимости,обучения в связи с переводом в аспирантуру 
Самарского государственного социально-педагогического университета. 

Основание: личное заявление; согласие ФГБОУ ВО «СГСПУ» 
от 18.04.2016г. №08-17-125 

И.о. ректора Г.Р. Хасаев 



Министерство образования и науки Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

«Самарский государственный экономический университет» 

№ -УЛГ-Л 

ПРИКАЗ 
Самара 

« i " / . > ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 2016 года 

По личному составу 
сотрудников. 

Руководствуясь Положением об отделе аспирантуры, докторантуры и 
работы диссертационных советов ФГБОУ ВО «СГЭУ»: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

L ОТЧИСЛИТЬ: 

1.L НОВИКОВУ ЕКАТЕРИНУ ВЛАДИМИРОВНУ, аспирантку 
кафедры коммерции, сервиса и туризма обучающуюся в заочной аспирантуре 
по специальности 08.00.05 - Экономика и управление народным хозяйством 
с оплатой стоимости обучения по собственному желанию с 0Г06.2016г. 

Основание: личное заявление. 

И.о.ректора Г.Р. Хасаев 


